
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.97.1.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale 854 rozdział 85416 § 3240: 

᠆ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Nowinach zmniejsza się środki budżetowe 
o kwotę 500,00 zł; 

᠆ w planie finansowym Centrum Usług Wspólnych w Nowinach zwiększa się środki budżetowe o kwotę 
500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  
w Nowinach oraz Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8D994A2F-3DC6-4B7C-84D6-3CEDFCF0BE45. Podpisany Strona 1




